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1 8 C A P S U L E ( 1 2 0 , 6 0 g )
C L A S S I C O - I N T E N S O - F O R T E - D E C A F F E I N A T O
1 8 C A P S U L E S ( 1 2 0 . 6 0 g ) 
C L A S S I C R O A S T - B O L D R O A S T - E X T R A B O L D R O A S T -  D E C A F

1 8 C A P S U L E ( 1 1 1 , 6 0 g ) 
C L A S S I C O L U N G O
1 8 C A P S U L E S ( 1 1 1 . 6 0 g ) 
L U N G O P R E P A R A T I O N
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< 1,50%

6

14

140

cm 120 (l) x 80 (p) 
x 206 (h) 

cm 25 (l) x 30 (p) 
x 13 (h)

kg 2,10  

cm 11 (l) x 10 (p) 
x 11,50 (h) 

7990

8003753979014

8003753152783

CLASSICO

MORBIDO E VELLUTATO
MILD AND BALANCED

TEMPO OTTIMALE 
DI CONSERVAZIONE
BEST BEFORE END

CONTENUTO 
DI CAFFEINA
CAFFEINE CONTENT

COD. EAN ART
EAN ART. CODE
CODE EAN ARTICLE

NR. PEZZI 
PER PACK.
NR. OF PIECES 
PER PACK.

COD. PACK.
PACK. CODE

COD. EAN PACK.
PACK. EAN CODE

NR. PACK. 
PER PALLET
NR. OF PACK. 
PER PALLET

NR. STRATI 
PER PALLET
NR. OF LAYERS 
PER PALLET

DIMENSIONI 
PRODOTTO
PRODUCT DIMENSIONS

DIMENSIONI 
PACK.
PACK. DIMENSIONS

DIMENSIONI 
PALLET
PALLET DIMENSIONS

PESO LORDO 
PACK.
PACK. GROSS WEIGHT

18 mesi
18 months 

< 1,50%

6

14

140

kg 2,10  

cm 11 (l) x 10 (p) 
x 11,50 (h) 

cm 120 (l) x 80 (p) 
x 206 (h) 

cm 25 (l) x 30 (p) 
x 13 (h)  

7991

8003753979045 

8003753152790

INTENSO

PIENO E CORPOSO
FULL-BODIED

 

18 mesi
18 months 

< 1,50%

6

14

140

kg 1,96  

cm 11 (l) x 10 (p) 
x 11,50 (h) 

cm 120 (l) x 80 (p) 
x 206 (h)  

cm 25 (l) x 30 (p) 
x 13 (h) 

7993

8003753979076

8003753152813

CLASSICO LUNGO

MORBIDO E VELLUTATO
MILD AND BALANCED

18 mesi
18 months 

≤ 0,10%

6

14

7992

8003753979069

8003753152806

140

kg 2,10  

cm 11 (l) x 10 (p) 
x 11,50 (h) 

cm 120 (l) x 80 (p) 
x 206 (h) 

cm 25 (l) x 30 (p) 
x 13 (h) 

DECAFFEINATO

MORBIDO E VELLUTATO
MILD AND BALANCED

18 mesi
18 months 

Sistema Qualità Certificato ISO 9001 da DNV
Certified Quality System ISO 9001 by DNV

l= larghezza / width 
p= profondità / depth 
h= altezza / height

< 1,50%

6

14

140

kg 2,10  

cm 11 (l) x 10 (p) 
x 11,50 (h) 

cm 120 (l) x 80 (p) 
x 206 (h) 

cm 25 (l) x 30 (p) 
x 13 (h)  

9969

8003753179421

8003753179414

FORTE

RICCO E DECISO
RICH AND STRONG

 

18 mesi
18 months 


